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REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUNES.VUSTTTNNT

N€ baz€ t€ nenit 43.1 G Ligjit Nr.03/L-040 pEr Vet€qeverisjen Lokale, nenit 45.1 G
Statutit t€ Komun€s sE Vushtrris6 dhe nenit 6.3 tE Rregullores per Punen e Kuvendit t€
Komun6s dhe Organeve t€ Tij, Kryesuesi i Kuvendit tE Komun€s sE Vushtrris€:

lu f t o n

T€ merrni pjesd n€ mbledhjen e Kuvendit t€ Komun€s, e cila do te mbahet me
26 prill 2018 (e enjte) me fillim n6 ora 10:00. Mbledhja do tE mbahet nE sallen e

Kuvendit t€ Komun6s n€ Vushtrri.

Per kete mbledhje propozohet ky:

REND DITE

l. Fjalimi i kryesuesit t€ delegacionit suedez z.Bennyt Johanson;
2. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e rregullt e kuvendit te

komun6s, i dat€s 29.03.2018;
3. Shqyrtimi i Raportit tremujor janar-mars 2018 mbi t€

buxhetore;
4. Shqyrtimi i Propozim-vendimit p€r lejimin e nd€rrimit

bujqesore n€ tokE ndertimore;
5. Shqyrtimi i Propozim-vendimit p€r hartimin e Strategjis€ sE Zhvillimit Ekonomik

tE Komun€s se VushtrrisE per periudh€n 2019-2022;
6. Shqyrtimi i Propozim-vendimit p€r caktimin e interesit te p€rgjithsh0m p€r prona

t0 paluajtshme;
7. Shqyrtimi i Informat€s lidhur me nd€rtimet n€ Komun€n e Vushtrris€;
8. Shqyrtimi i InformatEs tremujore p€r sigurinE ushqimore;
9. Shqyrtimi i Raportit vjetor te Komitetit Konsultativ per Sh€ndet€si dhe

Ptirkujdesje Sociale p€r vitin 2017;
10. Shqyrtimi i Raportit vjetor td Komitetit Konsultativ p€r Urbaniz€m dhe Mbrojtjen

e Ambientit p0r vitin 2017;
11. Shqyrtimi i Raportit vjetor t0 Komitetit Konsultativ p€r Persona me Nevoja t€

Veganta p€r vitin 2017;
12.Te ndryshme.

Bashkdngjitur me ftesl iu ddrgojm[ rekomandimet e KPF-sd dhe materialet pdr tE

gjitha pikat e rendit td ditds.

hyrat dhe shpenzimet

t€ destinimit te tokes


